3. Bei den häuslichen Andachten soll man glaubhaft machen, die Entlassenen seien durchaus unruhig und würden gerne in die Gesellschaft sofort zurückkehren; und man soll das Unglück derjenigen übertragen, welche nach dem Austritt aus der Gesellschaft ein schlimmes Ende gefunden haben.

4. Obviandum etiam erit accusationibus, quas dimissi e societate facere possent, per auctoritatem virorum gravium, qui passim declarent societatem neminem sine gravi causa dimittere, neque praescindere sana membra; quod confirmari potest per zelum, quem habet, et generatim ostendit societas erga animas externorum, quanto magis erga domesticos suos.

5. Deinde huiusmodi magnates aut praelati, apud quos dimissi aliquid auctoritatis aut fidei sibi conciliare cooperint, omni genere beneficiorum a societate praeveniendi sunt, ac obstringendi; explicandum illis, quomodo bonum commune unius Religionis fam celebris, quam utilis Ecclesiae, praeponderare debeat bono privato qualiscumque personae; quod si affectus erga dimissos perseveret, iuvabit causas dimissionis exponere, et exaggerare etiam, quae non adeo certa sunt, modo per probabilem consequentiam deducantur.

6. Omni modo praecavendum erit, ne praesertim ii, qui sua sponte societatem deseruerunt, promoteantur ad aliqua officia aut dignitates Ecclesiae, nisi se suaque omnia Societati submiserint et addixerint, ita ut omnibus constare possit, quod a societate omnino dependere velint.

7. Procuretur tempori, ut ab exercitio functionum celebrium in Ecclesia, ut sunt conciones, confessiones, evulgationes librorum etc., quantum fieri potest, sint remoti, ne affectum et plausum vulgi sibi concilient. Eo fine diligentissime in vitam ac mores illorum erit inquirendum, nec non in sodalitia, occupationes etc., et intentiones dimissi. Quocirca efficiendum erit, ut cum aliquo e familia illa, quam dimissi incolunt, nostri peculiarem correspondentiam habeant. Quamprimum autem quidquam minus laudabile aut censura dignum reprehensum fuerit, per personas inferioris ordinis nobis addictas in vulgum dispergatur, deinde magnates vel praelati, qui dimissos fovent, futurae infamiae indicis teneantur. Quod si nihil committant reprehensione dignum et laudabiliter se gerent, extenuentur argutis propositionibus ambiguisque verbis eorum virtutes, operaque quae commendantur, donec aestimatio et fides, quae antea illis adhibebatur, imminuat; Societatis enim plane interest, dimissos et praesertim eos, qui eam sua sponte deseruerunt, prorsus supprimi.

8. Infortunia et eventus sinistri, qui illis accidunt, quamprimum divulganda sunt, imploratis tamen precibus personarum